
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:TOMADA DE PREÇONr.:  10/2020 - TP 57/202057/202026/11/2020Folha:  1/6       O(a)  Prefeito Municipal,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
57/202010/2020-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia08/02/202108/02/2021O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO  DA REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA COMUNIDADE DE SÃO JOSÉ INTERIOR DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC, CONFORME EMENDA IMPOSITIVA N. 0582/2020, EMPENHO N. 2020NE000003 E ORDEM BANCÁRIA 2020 OB 08648901/SEF-SC -  TRANSFERENCIA ESPECIAL E DE ACORDO COM O PROJETO DE ENGENHARIA EM ANEXO. ESTA AQUISIÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA ATENDER A DEMANDA NECESSITADA E PROPORCIONAR  A POPULAÇÃO UM CONSUMO DE ÁGUA DE BOA QUALIDADE.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemJ. DOS SANTOS EIRELI     (5532)1 Cjto moto bomba submersa vazão de 12.000 litros por hora, alturamanometrica total 229,34 mca, rotor de inox, corpo de estágio emferro fundido e motor rebobinavel, modelo sugerido: VBOP.63 - 18estágios, 16HP - 380 Volts - Marca: VANBRO Und 1 - 13.000,00    13.000,002 Quadro soft-starter com partida compensada, disjuntor motor, reléde surto para aterramento, conjunto para bomba acima descrita,modelo sugerido é de 16HP 380 volts - Marca: WEG Und 1 - 7.641,00    7.641,003 MANGUEIRA CORRUGADA PVC ANTI-CHAMA 1" - Marca:CORTUBO M  10 - 2,00    20,004 FITA ISOLANTE DE AUTO FUSÃO 19MM X 10M - Marca:SIBRATEC Und 20 - 1,80    36,005 FIO PARA BÓIA 2 X 2,5MM - Marca: RCM M  770 - 5,00    3.850,006 CHAVE BÓIA AUTOMÁTICA - Marca: ANAUER Und 1 - 80,00    80,007 FITA ISOLANTE 19MM X 20M - Marca: SIBRATEC Und 1 - 13,00    13,008 FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M - Marca: PASTFLUOR Und 1 - 12,00    12,009 Cabo submersível 3x10mm - Marca: RCN M  184 - 22,00    4.048,0010 Tubo galvonizado de 2'' - Marca: TUPER M  174 - 50,00    8.700,0011 Luva galvonizado de 2'' - Marca: IPC BRASIL Und 31 - 40,00    1.240,0012 Registro fecha rápido de 2'' - Marca: DOCOL Und 1 - 185,00    185,0013 Válvula de retenção de 2'' - Marca: DOCOL Und 1 - 171,00    171,0014 Curva galvanizada de M/F 2'' - Marca: IPC BRASIL Und 2 - 91,00    182,0015 União galvanizada de 2'' - Marca: IPC BRASIL Und 1 - 121,00    121,0016 Niple galvanizada de 2'' - Marca: IPC BRASIL Und 2 - 25,00    50,0017 Caninho galvonizado 2'' - Marca: TUPER M  2 - 50,00    100,0018 Flange boca de poço 6'' x 2'' - Marca: VANBRO Und 1 - 435,00    435,0019 FIO P/ HASTE DE ATERRAMENTO DE 10MM FLEXÍVEL - Marca:RCM KG 5 - 60,00    300,0020 HASTE P/ ATERRAMENTO DE 2,40M - Marca: INTELLI Und 1 - 45,00    45,00São Bernardino,   8   de  Fevereiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:TOMADA DE PREÇONr.:  10/2020 - TP 57/202057/202026/11/2020Folha:  2/6J. DOS SANTOS EIRELI     (5532)21 MOURÃO DE CERCA 0,09 X 0,09 X 1,80M - Marca: J. DOSSANTOS Und 6 - 44,00    264,0022 ESCORA DE MOURÃO 0,90 X 0,90 X 1,50M - Marca: J. DOSSANTOS Und 6 - 44,00    264,0023 PORTÃO 2 FOLHAS DE 1,25 X 1,00M - Marca: J. DOS SANTOS M2 2,5 - 300,00    750,0024 PORTÃO 1 FOLHA DE 0,70 X 1,00M - Marca: J. DOS SANTOS M2 0,7 - 300,00    210,0025 ARAME GALVANIZADO N. 12 - Marca: MORLAN M  25 - 15,00    375,0026 TELA FIO 16 MALHA 4 - Marca: MORLAN M2 12 - 27,00    324,0027 Engenheiro civil de obra presente - instalação dos equipamentos nopoço - Marca: J. DOS SANTOS HR 4 - 122,00    488,0028 Operador de guincho na obra - instalação dos equipamento no poço- Marca: J. DOS SANTOS HR 4 - 19,00    76,0029 Estrutura física com guincho elétrico alimentado por gerador -instalação dos equipamentos no poço - Marca: J. DOS SANTOS HR 4 - 145,00    580,0030 Auxiliar de eletricista na obra - instalação dos equipamentos nopoço - Marca: J. DOS SANTOS HR 4 - 17,00    68,0031 Eletricista na obra - instalação dos equipamento - Marca: J. DOSSANTOS HR 4 - 87,00    348,0032 Tubo PEAD PE80 PN20 63mm - Marca: TOP FUSION M  400 - 40,00    16.000,0033 Tubo PEAD PE80 PN12,5 63mm - Marca: TOP FUSION M  160 - 34,00    5.440,0034 Tubo PEAD PE80 PN8 63mm - Marca: TOP FUSION M  210 - 23,00    4.830,0035 TUBO PVC SOLDÁVEL CL15 60MM - Marca: KRONA Und 1 - 27,00    27,0037 VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL DE 2'' - Marca: DOCOL Und 1 - 171,00    171,0038 Instalação e assentamento de rede adutora - Marca: J. DOSSANTOS M  770 - 5,00    3.850,0039 ADAPTADOR PEAD 63MM X 2" MACHO - Marca: IRRITEC Und 4 - 57,00    228,0040 ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 60MM X 2" - Marca: KRONA Und 2 - 8,00    16,0041 ADESIVO PLASTICO FRASCO 175G - Marca: UNNICOLA Und 1 - 18,00    18,0042 Curva PEAD 63mm - Marca: IRRITEC Und 2 - 116,00    232,0043 CURVA PVC SOLDÁVEL 60MM - Marca: KRONA Und 2 - 26,00    52,0044 FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M - Marca: AMANCO Und 1 - 11,00    11,0045 FLANGE PVC CAIXA DE ÁGUA 60MM X 2" - Marca: KRONA Und 1 - 23,00    23,0046 LIXA FERRO 80 - Marca: NORTON Und 5 - 1,00    5,0047 LUVA MISTA PVC 60MM  X 2" - Marca: KRONA Und 1 - 10,00    10,0048 SERRA MANUAL - Marca: IRWIN Und 4 - 5,00    20,0049 SILICONE 50G - Marca: UNNICOLA Und 1 - 5,00    5,0050 União PEAD 63mm - Marca: IRRITEC Und 8 - 148,00    1.184,0051 RESERVATÓRIO EM FIBRA DE VIDRO 20.000L - Marca: BAKOF Und 1 - 6.780,00    6.780,0052 CABO DE AÇO 1/8 - Marca: VONDER M  20 - 47,00    940,0053 CLIPS 1/8 - Marca: VONDER Und 8 - 7,00    56,0054 ESTICADOR DE 1/4 - Marca: VONDER Und 4 - 12,00    48,0055 Base de concreto para um reservatório 3,00x3,00x0,10m - Marca:J. DOS SANTOS Und 0,9 - 2.285,00    2.056,50São Bernardino,   8   de  Fevereiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:TOMADA DE PREÇONr.:  10/2020 - TP 57/202057/202026/11/2020Folha:  3/6J. DOS SANTOS EIRELI     (5532)56 MOURÃO DE CERCA 0,09 X 0,09 X 1,80M - Marca: J. DOSSANTOS Und 9 - 44,00    396,0057 ESCORA DE MOURÃO 0,90 X 0,90 X 1,50M - Marca: J. DOSSANTOS Und 8 - 44,00    352,0058 ARAME GALVANIZADO N. 12 - Marca: MORLAN M  40 - 15,00    600,0059 TELA FIO 16 MALHA 4 - Marca: MORLAN M2 20 - 27,00    540,0060 PORTÃO 1 FOLHA DE 0,70 X 1,00M - Marca: J. DOS SANTOS M2 0,7 - 300,00    210,0061 INSTALAÇÃO DE CERCA E AFINS - Marca: J. DOS SANTOS M  20 - 49,00    980,0062 INSTALAÇÃO DE RESERVATÓRIO - Marca: J. DOS SANTOS Und 1 - 890,00    890,0063 Tijolo - Marca: LORENZETTI Und 500 - 1,00    500,0064 Barra de ferro 8mm - Marca: GERDAU Km 6 - 5,00    30,0065 CORTINA OXFORD 2,20 x 1,80 M - Marca: GERDAU Und 3 - 5,00    15,0066 ARAME RECOZIDO - Marca: GERDAU KG 0,5 - 15,00    7,5067 BRITA N. 2 - Marca: GERDAU M3 0,5 - 62,00    31,0068 AREIA MÉDIA - Marca: GERDAU M3 0,2 - 114,00    22,8069 CIMENTO SC DE 50 KG - Marca: VORORAN SC 5 - 26,00    130,0070 Passarinheira - Marca: VOTORAN Und 4 - 15,00    60,0071 Telha da fibra cimento de 6mm - Marca: BRASILIT Und 5 - 199,00    995,0072 PREGO TELHEIRO 01 KG - Marca: GERDAU KG 3 - 21,00    63,0073 Madeira de 0,5x0,5x3,00m - Marca: LAZARIN Und 3 - 104,00    312,0074 Porta de 0,70 x 2,10m - Marca: J. DOS SANTOS Und 1 - 430,00    430,0075 Janela basculante de 0,80x1,00m - Marca: J. DOS SANTOS Und 1 - 298,00    298,0076 FORRO PVC - Marca: J. DOS SANTOS M2 5 - 53,00    265,0077 CAL SC. C/ 20 KG CADA - Marca: J. DOS SANTOS SC   1 - 16,00    16,0078 Lavatório em PVC - Marca: J. DOS SANTOS Und 1 - 206,00    206,0079 Dosador de cloro - Marca: EXATTA Und 1 - 2.650,00    2.650,0080 Reservatório de polietileno de 100lts - Marca: BAKOF Und 1 - 290,00    290,0081 Suporte para acoplar o Dosador de cloro (aberto) - Marca: J. DOSSANTOS Und 1 - 145,00    145,0082 Mangueira branca para Dosador de cloro - Marca: EXATTA M  20 - 5,00    100,0083 Instalação conjunto dosador de cloro - Marca: J. DOS SANTOS Und 1 - 650,00    650,0084 Colar de tomada PVC 60x1/2'' - Marca: KRONA Und 1 - 8,00    8,0085 Bucha de redução galvanizada 1/2'' x 3/8'' - Marca: IPC BRASIL Und 1 - 4,00    4,0086 Mão de obra (incluso construção, reboco e pintura em cal) - Marca:J. DOS SANTOS M2 6,25 - 750,00    4.687,5087 TUBO PEAD PE80 PN16 63MM - Marca: TOP FUSION M  510 - 40,00    20.400,0088 Tubo PEAD PE80 PN12,5 63mm - Marca: TOP FUSION M  410 - 34,00    13.940,0089 Tubo PEAD PE80 PN8 63mm - Marca: TOP FUSION M  210 - 23,00    4.830,0090 TUBO PEAD PE80 PN16 50MM - Marca: TOP FUSION M  4320 - 26,00    112.320,0091 TUBO PEAD PE80 PN8 50MM - Marca: TOP FUSION M  3750 - 14,00    52.500,00São Bernardino,   8   de  Fevereiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:TOMADA DE PREÇONr.:  10/2020 - TP 57/202057/202026/11/2020Folha:  4/6J. DOS SANTOS EIRELI     (5532)92 TUBO PEAD PE80 PN16 40MM - Marca: TOP FUSION M  330 - 16,00    5.280,0093 TUBO PEAD PE80 PN8 40MM - Marca: TOP FUSION M  650 - 9,00    5.850,0094 TUBO PEAD PE80 PN16 32MM - Marca: TOP FUSION M  530 - 11,00    5.830,0095 TUBO PEAD PE80 PN12,5 32MM - Marca: TOP FUSION M  930 - 10,00    9.300,0096 TUBO PEAD PE80 PN8 32MM - Marca: TOP FUSION M  690 - 7,00    4.830,0097 TUBO PEAD PE80 PN16 25MM - Marca: TOP FUSION M  250 - 7,00    1.750,0098 TUBO PVC SOLDÁVEL CL 15 DE 25MM - Marca: KRONA Und 614 - 5,00    3.070,0099 TUBO PVC SOLDÁVEL CL 15 32MM - Marca: KRONA Und 314 - 8,00    2.512,00100 VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO 3/4" - Marca: EMMETI Und 19 - 69,00    1.311,00101 VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO 1" - Marca: EMMETI Und 5 - 83,00    415,00102 VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO 1 1/2" - Marca: EMMETI Und 2 - 129,00    258,00103 REGISTRO ESFERA DE 1/4" - Marca: DOCOL Und 26 - 63,00    1.638,00104 TUBO DE CONCRETO C/TAMPA 60 X 100CM - Marca: J DOSSANTOS Und 26 - 74,00    1.924,00105 kIT CAVALETE PARA HIDRÔMETRO 25MMX3/4'' - Marca:POLIERG Und 87 - 54,00    4.698,00106 HIDRÔMETRO DE ÁGUA 25MMX3/4'' - Marca: FAE Und 87 - 158,00    13.746,00107 INSTALAÇÃO DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO - Marca: J DOSSANTOS M  18144 - 3,00    54.432,00108 ADAPTADOR PEAD 25MM X 3/4" MACHO - Marca: IRRITEC Und 5 - 3,00    15,00109 ADAPTADOR PEAD 32MM X 1" MACHO - Marca: IRRITEC Und 12 - 7,00    84,00110 ADAPTADOR PEAD 40MM X 1 1/4" MACHO - Marca: IRRITEC Und 7 - 31,00    217,00111 ADAPTADOR PEAD 50MM X 1 1/2" MACHO - Marca: IRRITEC Und 26 - 44,00    1.144,00112 ADAPTADOR PEAD 63MM X 2" MACHO - Marca: IRRITEC Und 8 - 67,00    536,00113 ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 25MM X 3/4" - Marca: KRONA Und 112 - 0,62    69,44114 ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 32MM X 1" - Marca: KRONA Und 26 - 1,00    26,00115 ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 40MM X 1 1/4" - Marca: KRONA Und 6 - 2,00    12,00116 ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 50MM X 1 1/2" - Marca: KRONA Und 14 - 3,00    42,00117 ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 60MM X 2" - Marca: KRONA Und 3 - 8,00    24,00118 ADESIVO PLASTICO FRASCO 175G - Marca: UNNICOLA Und 35 - 18,00    630,00119 BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 32MM X 25MM - Marca:KRONA Und 10 - 0,63    6,30120 BUCHA REDUÇÃO GALVONIZADA 2" X 1 1/2" - Marca: IPCBRASIL Und 2 - 20,00    40,00121 BUCHA REDUÇÃO GALVONIZADA 1 1/2" X 1 1/4" - Marca: IPCBRASIL Und 3 - 15,00    45,00122 BUCHA REDUÇÃO GALVONIZADA 1 1/2" X 1" - Marca: IPCBRASIL Und 8 - 15,00    120,00123 BUCHA REDUÇÃO GALVONIZADA 1 1/4" X 1" - Marca: IPCBRASIL Und 3 - 11,00    33,00124 BUCHA REDUÇÃO GALVONIZADA 1 1/4" X 3/4" - Marca: IPCBRASIL Und 2 - 11,00    22,00São Bernardino,   8   de  Fevereiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:TOMADA DE PREÇONr.:  10/2020 - TP 57/202057/202026/11/2020Folha:  5/6J. DOS SANTOS EIRELI     (5532)125 BUCHA REDUÇÃO GALVONIZADA 1" X 3/4" - Marca: IPCBRASIL Und 4 - 7,00    28,00126 COLAR DE TOMADA PEAD 32MM X3/4'' - Marca: IRRITEC Und 10 - 5,00    50,00127 COLAR DE TOMADA PEAD 40MM X3/4'' - Marca: IRRITEC Und 10 - 6,00    60,00128 COLAR DE TOMADA PEAD 50MM X3/4'' - Marca: IRRITEC Und 45 - 8,00    360,00129 COLAR DE TOMADA PEAD 63MM X3/4'' - Marca: IRRITEC Und 10 - 12,00    120,00130 COTOVELO PEAD 25MM - Marca: IRRITEC Und 2 - 41,00    82,00131 COTOVELO PEAD 32MM - Marca: IRRITEC Und 4 - 49,00    196,00132 COTOVELO PEAD 40MM - Marca: IRRITEC Und 4 - 57,00    228,00133 COTOVELO PEAD 50MM - Marca: IRRITEC Und 5 - 75,00    375,00134 COTOVELO PEAD 63MM - Marca: IRRITEC Und 4 - 104,00    416,00135 CURVA PVC SOLDÁVEL 25MM - Marca: KRONA Und 5 - 2,00    10,00136 CURVA PVC SOLDÁVEL 32MM - Marca: KRONA Und 6 - 4,00    24,00137 CURVA PVC SOLDÁVEL 60MM - Marca: KRONA Und 2 - 26,00    52,00138 FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M - Marca: PLASTFLUOR Und 8 - 11,00    88,00139 FLANGE PVC CAIXA DE ÁGUA 60MM X 2" - Marca: KRONA Und 2 - 23,00    46,00140 LIXA FERRO 80 - Marca: NONTON Und 50 - 1,00    50,00142 LUVA GALVANIZADA DE 1'' - Marca: IPC BRASIL Und 3 - 9,00    27,00143 LUVA GALVANIZADA DE 1 1/4'' - Marca: IPC BRASIL Und 6 - 13,00    78,00144 LUVA GALVANIZADA DE 1.1/2 - Marca: IPC BRASIL Und 14 - 16,00    224,00145 LUVA PVC SOLDAVEL 25MM - Marca: KRONA Und 25 - 0,55    13,75146 LUVA PVC SOLDAVEL 32MM. - Marca: KRONA Und 25 - 1,00    25,00148 LUVA MISTA PVC 25MM  X 3/4" - Marca: KRONA Und 2 - 1,00    2,00149 LUVA MISTA PVC 32MM  X 1" - Marca: KRONA Und 4 - 3,00    12,00150 LUVA MISTA PVC 50MM  X 1/2" - Marca: KRONA Und 3 - 10,00    30,00151 NIPLE GALVONIZADO 3/4" - Marca: IPC BRASIL Und 60 - 5,00    300,00152 NIPLE GALVANIZADO DE 1'' - Marca: IPC BRASIL Und 16 - 8,00    128,00153 NIPLE GALVANIZADO DE 1.1/2 - Marca: IPC BRASIL Und 8 - 16,00    128,00154 REGISTRO GALVONIZADO ESFERA 3/4" - Marca: DOCOL Und 20 - 41,00    820,00155 REGISTRO GALVONIZADO ESFERA 1" - Marca: DOCOL Und 10 - 56,00    560,00156 REGISTRO GALVONIZADO ESFERA 1 1/2" - Marca: DOCOL Und 8 - 101,00    808,00157 REGISTRO GALVONIZADO ESFERA 2" - Marca: DOCOL Und 3 - 156,00    468,00158 REGISTRO PVC SOLDÁVEL 32 MM - Marca: KRONA Und 2 - 23,00    46,00159 REGISTRO PVC SOLDÁVEL 60 MM - Marca: KRONA Und 3 - 59,00    177,00160 SERRA MANUAL - Marca: IRWIN Und 30 - 5,00    150,00161 SILICONE 50G - Marca: UNNICOLA Und 3 - 5,00    15,00162 TEE PEAD 32MM - Marca: IRRITEC Und 2 - 64,00    128,00163 TEE PEAD 40MM - Marca: IRRITEC Und 3 - 102,00    306,00São Bernardino,   8   de  Fevereiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:TOMADA DE PREÇONr.:  10/2020 - TP 57/202057/202026/11/2020Folha:  6/6J. DOS SANTOS EIRELI     (5532)164 TEE PEAD 50MM - Marca: IRRITEC Und 8 - 135,00    1.080,00165 TEE PEAD 63MM - Marca: IRRITEC Und 3 - 245,00    735,00166 TEE PVC SOLDÁVEL 25MM - Marca: KRONA Und 6 - 2,00    12,00167 TEE PVC SOLDÁVEL 32MM - Marca: KRONA Und 4 - 3,00    12,00168 TEE PVC SOLDÁVEL REDUÇÃO 32MM X 25MM - Marca: KRONA Und 12 - 4,00    48,00169 União PEAD 25mm - Marca: IRRITEC Und 3 - 39,00    117,00170 União PEAD 32mm - Marca: IRRITEC Und 24 - 52,00    1.248,00171 União PEAD 40mm - Marca: IRRITEC Und 12 - 57,00    684,00172 União PEAD 50mm - Marca: IRRITEC Und 84 - 91,00    7.644,00173 União PEAD 63mm - Marca: IRRITEC Und 24 - 148,00    3.552,00174 UNIÃO GALVANIZADA DE 3/4'' - Marca: IPC BRASIL Und 38 - 40,00    1.520,00175 UNIÃO GALVANIZADA DE 1'' - Marca: IPC BRASIL Und 10 - 45,00    450,00176 UNIÃO GALVANIZADA DE 1.1/2 - Marca: IPC BRASIL Und 4 - 106,00    424,00Total do Fornecedor: 449.918,79Total Geral: 449.918,79

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 1.001.4.4.90.00.00.00.00.00 (138),  1.001.4.4.90.00.00.00.00.00 (201),  1.001.4.4.90.00.00.00.00.00 (134),1.001.4.4.90.00.00.00.00.00 (167),  1.001.4.4.90.00.00.00.00.00 (168)

São Bernardino,   8   de  Fevereiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:TOMADA DE PREÇONr.:  10/2020 - TP 57/202057/202026/11/2020Folha:  1/6       O(a)  Prefeito Municipal,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
57/202010/2020-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia08/02/202108/02/2021O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO  DA REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA COMUNIDADE DE SÃO JOSÉ INTERIOR DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC, CONFORME EMENDA IMPOSITIVA N. 0582/2020, EMPENHO N. 2020NE000003 E ORDEM BANCÁRIA 2020 OB 08648901/SEF-SC -  TRANSFERENCIA ESPECIAL E DE ACORDO COM O PROJETO DE ENGENHARIA EM ANEXO. ESTA AQUISIÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA ATENDER A DEMANDA NECESSITADA E PROPORCIONAR  A POPULAÇÃO UM CONSUMO DE ÁGUA DE BOA QUALIDADE.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemJ. DOS SANTOS EIRELI     (5532)1 Cjto moto bomba submersa vazão de 12.000 litros por hora, alturamanometrica total 229,34 mca, rotor de inox, corpo de estágio emferro fundido e motor rebobinavel, modelo sugerido: VBOP.63 - 18estágios, 16HP - 380 Volts - Marca: VANBRO Und 1 - 13.000,00    13.000,002 Quadro soft-starter com partida compensada, disjuntor motor, reléde surto para aterramento, conjunto para bomba acima descrita,modelo sugerido é de 16HP 380 volts - Marca: WEG Und 1 - 7.641,00    7.641,003 MANGUEIRA CORRUGADA PVC ANTI-CHAMA 1" - Marca:CORTUBO M  10 - 2,00    20,004 FITA ISOLANTE DE AUTO FUSÃO 19MM X 10M - Marca:SIBRATEC Und 20 - 1,80    36,005 FIO PARA BÓIA 2 X 2,5MM - Marca: RCM M  770 - 5,00    3.850,006 CHAVE BÓIA AUTOMÁTICA - Marca: ANAUER Und 1 - 80,00    80,007 FITA ISOLANTE 19MM X 20M - Marca: SIBRATEC Und 1 - 13,00    13,008 FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M - Marca: PASTFLUOR Und 1 - 12,00    12,009 Cabo submersível 3x10mm - Marca: RCN M  184 - 22,00    4.048,0010 Tubo galvonizado de 2'' - Marca: TUPER M  174 - 50,00    8.700,0011 Luva galvonizado de 2'' - Marca: IPC BRASIL Und 31 - 40,00    1.240,0012 Registro fecha rápido de 2'' - Marca: DOCOL Und 1 - 185,00    185,0013 Válvula de retenção de 2'' - Marca: DOCOL Und 1 - 171,00    171,0014 Curva galvanizada de M/F 2'' - Marca: IPC BRASIL Und 2 - 91,00    182,0015 União galvanizada de 2'' - Marca: IPC BRASIL Und 1 - 121,00    121,0016 Niple galvanizada de 2'' - Marca: IPC BRASIL Und 2 - 25,00    50,0017 Caninho galvonizado 2'' - Marca: TUPER M  2 - 50,00    100,0018 Flange boca de poço 6'' x 2'' - Marca: VANBRO Und 1 - 435,00    435,0019 FIO P/ HASTE DE ATERRAMENTO DE 10MM FLEXÍVEL - Marca:RCM KG 5 - 60,00    300,0020 HASTE P/ ATERRAMENTO DE 2,40M - Marca: INTELLI Und 1 - 45,00    45,00São Bernardino,   8   de  Fevereiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:TOMADA DE PREÇONr.:  10/2020 - TP 57/202057/202026/11/2020Folha:  2/6J. DOS SANTOS EIRELI     (5532)21 MOURÃO DE CERCA 0,09 X 0,09 X 1,80M - Marca: J. DOSSANTOS Und 6 - 44,00    264,0022 ESCORA DE MOURÃO 0,90 X 0,90 X 1,50M - Marca: J. DOSSANTOS Und 6 - 44,00    264,0023 PORTÃO 2 FOLHAS DE 1,25 X 1,00M - Marca: J. DOS SANTOS M2 2,5 - 300,00    750,0024 PORTÃO 1 FOLHA DE 0,70 X 1,00M - Marca: J. DOS SANTOS M2 0,7 - 300,00    210,0025 ARAME GALVANIZADO N. 12 - Marca: MORLAN M  25 - 15,00    375,0026 TELA FIO 16 MALHA 4 - Marca: MORLAN M2 12 - 27,00    324,0027 Engenheiro civil de obra presente - instalação dos equipamentos nopoço - Marca: J. DOS SANTOS HR 4 - 122,00    488,0028 Operador de guincho na obra - instalação dos equipamento no poço- Marca: J. DOS SANTOS HR 4 - 19,00    76,0029 Estrutura física com guincho elétrico alimentado por gerador -instalação dos equipamentos no poço - Marca: J. DOS SANTOS HR 4 - 145,00    580,0030 Auxiliar de eletricista na obra - instalação dos equipamentos nopoço - Marca: J. DOS SANTOS HR 4 - 17,00    68,0031 Eletricista na obra - instalação dos equipamento - Marca: J. DOSSANTOS HR 4 - 87,00    348,0032 Tubo PEAD PE80 PN20 63mm - Marca: TOP FUSION M  400 - 40,00    16.000,0033 Tubo PEAD PE80 PN12,5 63mm - Marca: TOP FUSION M  160 - 34,00    5.440,0034 Tubo PEAD PE80 PN8 63mm - Marca: TOP FUSION M  210 - 23,00    4.830,0035 TUBO PVC SOLDÁVEL CL15 60MM - Marca: KRONA Und 1 - 27,00    27,0037 VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL DE 2'' - Marca: DOCOL Und 1 - 171,00    171,0038 Instalação e assentamento de rede adutora - Marca: J. DOSSANTOS M  770 - 5,00    3.850,0039 ADAPTADOR PEAD 63MM X 2" MACHO - Marca: IRRITEC Und 4 - 57,00    228,0040 ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 60MM X 2" - Marca: KRONA Und 2 - 8,00    16,0041 ADESIVO PLASTICO FRASCO 175G - Marca: UNNICOLA Und 1 - 18,00    18,0042 Curva PEAD 63mm - Marca: IRRITEC Und 2 - 116,00    232,0043 CURVA PVC SOLDÁVEL 60MM - Marca: KRONA Und 2 - 26,00    52,0044 FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M - Marca: AMANCO Und 1 - 11,00    11,0045 FLANGE PVC CAIXA DE ÁGUA 60MM X 2" - Marca: KRONA Und 1 - 23,00    23,0046 LIXA FERRO 80 - Marca: NORTON Und 5 - 1,00    5,0047 LUVA MISTA PVC 60MM  X 2" - Marca: KRONA Und 1 - 10,00    10,0048 SERRA MANUAL - Marca: IRWIN Und 4 - 5,00    20,0049 SILICONE 50G - Marca: UNNICOLA Und 1 - 5,00    5,0050 União PEAD 63mm - Marca: IRRITEC Und 8 - 148,00    1.184,0051 RESERVATÓRIO EM FIBRA DE VIDRO 20.000L - Marca: BAKOF Und 1 - 6.780,00    6.780,0052 CABO DE AÇO 1/8 - Marca: VONDER M  20 - 47,00    940,0053 CLIPS 1/8 - Marca: VONDER Und 8 - 7,00    56,0054 ESTICADOR DE 1/4 - Marca: VONDER Und 4 - 12,00    48,0055 Base de concreto para um reservatório 3,00x3,00x0,10m - Marca:J. DOS SANTOS Und 0,9 - 2.285,00    2.056,50São Bernardino,   8   de  Fevereiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:TOMADA DE PREÇONr.:  10/2020 - TP 57/202057/202026/11/2020Folha:  3/6J. DOS SANTOS EIRELI     (5532)56 MOURÃO DE CERCA 0,09 X 0,09 X 1,80M - Marca: J. DOSSANTOS Und 9 - 44,00    396,0057 ESCORA DE MOURÃO 0,90 X 0,90 X 1,50M - Marca: J. DOSSANTOS Und 8 - 44,00    352,0058 ARAME GALVANIZADO N. 12 - Marca: MORLAN M  40 - 15,00    600,0059 TELA FIO 16 MALHA 4 - Marca: MORLAN M2 20 - 27,00    540,0060 PORTÃO 1 FOLHA DE 0,70 X 1,00M - Marca: J. DOS SANTOS M2 0,7 - 300,00    210,0061 INSTALAÇÃO DE CERCA E AFINS - Marca: J. DOS SANTOS M  20 - 49,00    980,0062 INSTALAÇÃO DE RESERVATÓRIO - Marca: J. DOS SANTOS Und 1 - 890,00    890,0063 Tijolo - Marca: LORENZETTI Und 500 - 1,00    500,0064 Barra de ferro 8mm - Marca: GERDAU Km 6 - 5,00    30,0065 CORTINA OXFORD 2,20 x 1,80 M - Marca: GERDAU Und 3 - 5,00    15,0066 ARAME RECOZIDO - Marca: GERDAU KG 0,5 - 15,00    7,5067 BRITA N. 2 - Marca: GERDAU M3 0,5 - 62,00    31,0068 AREIA MÉDIA - Marca: GERDAU M3 0,2 - 114,00    22,8069 CIMENTO SC DE 50 KG - Marca: VORORAN SC 5 - 26,00    130,0070 Passarinheira - Marca: VOTORAN Und 4 - 15,00    60,0071 Telha da fibra cimento de 6mm - Marca: BRASILIT Und 5 - 199,00    995,0072 PREGO TELHEIRO 01 KG - Marca: GERDAU KG 3 - 21,00    63,0073 Madeira de 0,5x0,5x3,00m - Marca: LAZARIN Und 3 - 104,00    312,0074 Porta de 0,70 x 2,10m - Marca: J. DOS SANTOS Und 1 - 430,00    430,0075 Janela basculante de 0,80x1,00m - Marca: J. DOS SANTOS Und 1 - 298,00    298,0076 FORRO PVC - Marca: J. DOS SANTOS M2 5 - 53,00    265,0077 CAL SC. C/ 20 KG CADA - Marca: J. DOS SANTOS SC   1 - 16,00    16,0078 Lavatório em PVC - Marca: J. DOS SANTOS Und 1 - 206,00    206,0079 Dosador de cloro - Marca: EXATTA Und 1 - 2.650,00    2.650,0080 Reservatório de polietileno de 100lts - Marca: BAKOF Und 1 - 290,00    290,0081 Suporte para acoplar o Dosador de cloro (aberto) - Marca: J. DOSSANTOS Und 1 - 145,00    145,0082 Mangueira branca para Dosador de cloro - Marca: EXATTA M  20 - 5,00    100,0083 Instalação conjunto dosador de cloro - Marca: J. DOS SANTOS Und 1 - 650,00    650,0084 Colar de tomada PVC 60x1/2'' - Marca: KRONA Und 1 - 8,00    8,0085 Bucha de redução galvanizada 1/2'' x 3/8'' - Marca: IPC BRASIL Und 1 - 4,00    4,0086 Mão de obra (incluso construção, reboco e pintura em cal) - Marca:J. DOS SANTOS M2 6,25 - 750,00    4.687,5087 TUBO PEAD PE80 PN16 63MM - Marca: TOP FUSION M  510 - 40,00    20.400,0088 Tubo PEAD PE80 PN12,5 63mm - Marca: TOP FUSION M  410 - 34,00    13.940,0089 Tubo PEAD PE80 PN8 63mm - Marca: TOP FUSION M  210 - 23,00    4.830,0090 TUBO PEAD PE80 PN16 50MM - Marca: TOP FUSION M  4320 - 26,00    112.320,0091 TUBO PEAD PE80 PN8 50MM - Marca: TOP FUSION M  3750 - 14,00    52.500,00São Bernardino,   8   de  Fevereiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:TOMADA DE PREÇONr.:  10/2020 - TP 57/202057/202026/11/2020Folha:  4/6J. DOS SANTOS EIRELI     (5532)92 TUBO PEAD PE80 PN16 40MM - Marca: TOP FUSION M  330 - 16,00    5.280,0093 TUBO PEAD PE80 PN8 40MM - Marca: TOP FUSION M  650 - 9,00    5.850,0094 TUBO PEAD PE80 PN16 32MM - Marca: TOP FUSION M  530 - 11,00    5.830,0095 TUBO PEAD PE80 PN12,5 32MM - Marca: TOP FUSION M  930 - 10,00    9.300,0096 TUBO PEAD PE80 PN8 32MM - Marca: TOP FUSION M  690 - 7,00    4.830,0097 TUBO PEAD PE80 PN16 25MM - Marca: TOP FUSION M  250 - 7,00    1.750,0098 TUBO PVC SOLDÁVEL CL 15 DE 25MM - Marca: KRONA Und 614 - 5,00    3.070,0099 TUBO PVC SOLDÁVEL CL 15 32MM - Marca: KRONA Und 314 - 8,00    2.512,00100 VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO 3/4" - Marca: EMMETI Und 19 - 69,00    1.311,00101 VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO 1" - Marca: EMMETI Und 5 - 83,00    415,00102 VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO 1 1/2" - Marca: EMMETI Und 2 - 129,00    258,00103 REGISTRO ESFERA DE 1/4" - Marca: DOCOL Und 26 - 63,00    1.638,00104 TUBO DE CONCRETO C/TAMPA 60 X 100CM - Marca: J DOSSANTOS Und 26 - 74,00    1.924,00105 kIT CAVALETE PARA HIDRÔMETRO 25MMX3/4'' - Marca:POLIERG Und 87 - 54,00    4.698,00106 HIDRÔMETRO DE ÁGUA 25MMX3/4'' - Marca: FAE Und 87 - 158,00    13.746,00107 INSTALAÇÃO DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO - Marca: J DOSSANTOS M  18144 - 3,00    54.432,00108 ADAPTADOR PEAD 25MM X 3/4" MACHO - Marca: IRRITEC Und 5 - 3,00    15,00109 ADAPTADOR PEAD 32MM X 1" MACHO - Marca: IRRITEC Und 12 - 7,00    84,00110 ADAPTADOR PEAD 40MM X 1 1/4" MACHO - Marca: IRRITEC Und 7 - 31,00    217,00111 ADAPTADOR PEAD 50MM X 1 1/2" MACHO - Marca: IRRITEC Und 26 - 44,00    1.144,00112 ADAPTADOR PEAD 63MM X 2" MACHO - Marca: IRRITEC Und 8 - 67,00    536,00113 ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 25MM X 3/4" - Marca: KRONA Und 112 - 0,62    69,44114 ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 32MM X 1" - Marca: KRONA Und 26 - 1,00    26,00115 ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 40MM X 1 1/4" - Marca: KRONA Und 6 - 2,00    12,00116 ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 50MM X 1 1/2" - Marca: KRONA Und 14 - 3,00    42,00117 ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 60MM X 2" - Marca: KRONA Und 3 - 8,00    24,00118 ADESIVO PLASTICO FRASCO 175G - Marca: UNNICOLA Und 35 - 18,00    630,00119 BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 32MM X 25MM - Marca:KRONA Und 10 - 0,63    6,30120 BUCHA REDUÇÃO GALVONIZADA 2" X 1 1/2" - Marca: IPCBRASIL Und 2 - 20,00    40,00121 BUCHA REDUÇÃO GALVONIZADA 1 1/2" X 1 1/4" - Marca: IPCBRASIL Und 3 - 15,00    45,00122 BUCHA REDUÇÃO GALVONIZADA 1 1/2" X 1" - Marca: IPCBRASIL Und 8 - 15,00    120,00123 BUCHA REDUÇÃO GALVONIZADA 1 1/4" X 1" - Marca: IPCBRASIL Und 3 - 11,00    33,00124 BUCHA REDUÇÃO GALVONIZADA 1 1/4" X 3/4" - Marca: IPCBRASIL Und 2 - 11,00    22,00São Bernardino,   8   de  Fevereiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:TOMADA DE PREÇONr.:  10/2020 - TP 57/202057/202026/11/2020Folha:  5/6J. DOS SANTOS EIRELI     (5532)125 BUCHA REDUÇÃO GALVONIZADA 1" X 3/4" - Marca: IPCBRASIL Und 4 - 7,00    28,00126 COLAR DE TOMADA PEAD 32MM X3/4'' - Marca: IRRITEC Und 10 - 5,00    50,00127 COLAR DE TOMADA PEAD 40MM X3/4'' - Marca: IRRITEC Und 10 - 6,00    60,00128 COLAR DE TOMADA PEAD 50MM X3/4'' - Marca: IRRITEC Und 45 - 8,00    360,00129 COLAR DE TOMADA PEAD 63MM X3/4'' - Marca: IRRITEC Und 10 - 12,00    120,00130 COTOVELO PEAD 25MM - Marca: IRRITEC Und 2 - 41,00    82,00131 COTOVELO PEAD 32MM - Marca: IRRITEC Und 4 - 49,00    196,00132 COTOVELO PEAD 40MM - Marca: IRRITEC Und 4 - 57,00    228,00133 COTOVELO PEAD 50MM - Marca: IRRITEC Und 5 - 75,00    375,00134 COTOVELO PEAD 63MM - Marca: IRRITEC Und 4 - 104,00    416,00135 CURVA PVC SOLDÁVEL 25MM - Marca: KRONA Und 5 - 2,00    10,00136 CURVA PVC SOLDÁVEL 32MM - Marca: KRONA Und 6 - 4,00    24,00137 CURVA PVC SOLDÁVEL 60MM - Marca: KRONA Und 2 - 26,00    52,00138 FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M - Marca: PLASTFLUOR Und 8 - 11,00    88,00139 FLANGE PVC CAIXA DE ÁGUA 60MM X 2" - Marca: KRONA Und 2 - 23,00    46,00140 LIXA FERRO 80 - Marca: NONTON Und 50 - 1,00    50,00142 LUVA GALVANIZADA DE 1'' - Marca: IPC BRASIL Und 3 - 9,00    27,00143 LUVA GALVANIZADA DE 1 1/4'' - Marca: IPC BRASIL Und 6 - 13,00    78,00144 LUVA GALVANIZADA DE 1.1/2 - Marca: IPC BRASIL Und 14 - 16,00    224,00145 LUVA PVC SOLDAVEL 25MM - Marca: KRONA Und 25 - 0,55    13,75146 LUVA PVC SOLDAVEL 32MM. - Marca: KRONA Und 25 - 1,00    25,00148 LUVA MISTA PVC 25MM  X 3/4" - Marca: KRONA Und 2 - 1,00    2,00149 LUVA MISTA PVC 32MM  X 1" - Marca: KRONA Und 4 - 3,00    12,00150 LUVA MISTA PVC 50MM  X 1/2" - Marca: KRONA Und 3 - 10,00    30,00151 NIPLE GALVONIZADO 3/4" - Marca: IPC BRASIL Und 60 - 5,00    300,00152 NIPLE GALVANIZADO DE 1'' - Marca: IPC BRASIL Und 16 - 8,00    128,00153 NIPLE GALVANIZADO DE 1.1/2 - Marca: IPC BRASIL Und 8 - 16,00    128,00154 REGISTRO GALVONIZADO ESFERA 3/4" - Marca: DOCOL Und 20 - 41,00    820,00155 REGISTRO GALVONIZADO ESFERA 1" - Marca: DOCOL Und 10 - 56,00    560,00156 REGISTRO GALVONIZADO ESFERA 1 1/2" - Marca: DOCOL Und 8 - 101,00    808,00157 REGISTRO GALVONIZADO ESFERA 2" - Marca: DOCOL Und 3 - 156,00    468,00158 REGISTRO PVC SOLDÁVEL 32 MM - Marca: KRONA Und 2 - 23,00    46,00159 REGISTRO PVC SOLDÁVEL 60 MM - Marca: KRONA Und 3 - 59,00    177,00160 SERRA MANUAL - Marca: IRWIN Und 30 - 5,00    150,00161 SILICONE 50G - Marca: UNNICOLA Und 3 - 5,00    15,00162 TEE PEAD 32MM - Marca: IRRITEC Und 2 - 64,00    128,00163 TEE PEAD 40MM - Marca: IRRITEC Und 3 - 102,00    306,00São Bernardino,   8   de  Fevereiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:TOMADA DE PREÇONr.:  10/2020 - TP 57/202057/202026/11/2020Folha:  6/6J. DOS SANTOS EIRELI     (5532)164 TEE PEAD 50MM - Marca: IRRITEC Und 8 - 135,00    1.080,00165 TEE PEAD 63MM - Marca: IRRITEC Und 3 - 245,00    735,00166 TEE PVC SOLDÁVEL 25MM - Marca: KRONA Und 6 - 2,00    12,00167 TEE PVC SOLDÁVEL 32MM - Marca: KRONA Und 4 - 3,00    12,00168 TEE PVC SOLDÁVEL REDUÇÃO 32MM X 25MM - Marca: KRONA Und 12 - 4,00    48,00169 União PEAD 25mm - Marca: IRRITEC Und 3 - 39,00    117,00170 União PEAD 32mm - Marca: IRRITEC Und 24 - 52,00    1.248,00171 União PEAD 40mm - Marca: IRRITEC Und 12 - 57,00    684,00172 União PEAD 50mm - Marca: IRRITEC Und 84 - 91,00    7.644,00173 União PEAD 63mm - Marca: IRRITEC Und 24 - 148,00    3.552,00174 UNIÃO GALVANIZADA DE 3/4'' - Marca: IPC BRASIL Und 38 - 40,00    1.520,00175 UNIÃO GALVANIZADA DE 1'' - Marca: IPC BRASIL Und 10 - 45,00    450,00176 UNIÃO GALVANIZADA DE 1.1/2 - Marca: IPC BRASIL Und 4 - 106,00    424,00Total do Fornecedor: 449.918,79Total Geral: 449.918,79

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 1.001.4.4.90.00.00.00.00.00 (138),  1.001.4.4.90.00.00.00.00.00 (201),  1.001.4.4.90.00.00.00.00.00 (134),1.001.4.4.90.00.00.00.00.00 (167),  1.001.4.4.90.00.00.00.00.00 (168)

São Bernardino,   8   de  Fevereiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL


